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Sisäisen tarkastuksen itsearviointi 
 
Sisäisen tarkastuksen itsearviointiväline on tarkoitettu tukemaan sisäisen tarkastuksen toimin-
nan laadun ja vaikuttavuuden sekä kehittämistarpeiden systemaattista arviointia 
(VM010:00/2025). 
 
Itsearvioinnin ohjeessa kuvataan itsearvioinnin tavoitteet, keskeiset käsitteet, arviointiprosessin 
vaiheet sekä tulosten hyödyntäminen kehittämistyössä ja raportoinnissa. Ohjeen erityisenä ta-
voitteena on madaltaa itsearvioinnin aloittamisen kynnystä ja tukea käytännönläheistä lähesty-
mistapaa. Itsearviointi auttaa sisäistä tarkastusta jäsentämään omaa toimintaansa suhteessa 
ammattistandardeihin, vahvistamaan yhteistyötä ylimmän johdon kanssa sekä osoittamaan toi-
minnan tuottamaa lisäarvoa organisaatiolle. Arviointitulokset muodostavat perustan konkreetti-
sille kehittämistoimenpiteille ja tukevat myös ulkoiseen laadunarviointiin valmistautumista.  
 
Itsearviointiväline tarjoaa rakenteen, jonka avulla voidaan tunnistaa niin vahvuudet kuin kehittä-
miskohteet yhdenmukaisella ja läpinäkyvällä tavalla. Väline on rakennettu Global Internal Audit 
Standards™ (GIAS) -standardia noudattaen valtionhallinnon sisäisen tarkastuksen yksiköille ja 
se kattaa sisäisen tarkastuksen toiminnan keskeiset osa-alueet.  
 
Sisäisen tarkastuksen itsearviointiväline liitteineen ovat luonteeltaan suosituksia. Kirjanpitoyksi-
köt voivat soveltaa niitä joustavasti oman toimintaympäristönsä, riskiprofiilinsa ja sisäisen tar-
kastuksen kypsyystasonsa mukaisesti. Välinettä voidaan hyödyntää kokonaisuudessaan tai va-
likoidusti kehittämistarpeiden mukaan. 
 
Tämä suositus on lähetetty ministeriöiden hallinnonalojen kirjanpitoyksiköille. Ministeriöt voivat 
jakaa suosituksen harkintansa mukaan myös muille hallinnonalansa virastoille ja laitoksille.  
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Jakelu Ministeriöt 

Ministeriöiden hallinnonalojen kirjanpitoyksiköt 
 
 

Tiedoksi Valtiontalouden tarkastusvirasto  
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